
Barselsvikariat: Pædagog til indskoling og SFO – med
mulighed for fastansættelse

Nørre Snede Skole søger en pædagog til et barselsvikariat i indskoling og SFO med mulighed for
fastansættelse. Er du den pædagog, der ser børnene – og skaber plads til dem? Vil du være med til
at forme en hverdag med mening, leg og læring?
På Nørre Snede Skole arbejder vi ud fra mottoet ”Vi ser hinanden”. Vi tror på, at nærvær og
relationer er nøglen til trivsel og udvikling, og vi er inspireret af pædagogisk værtskab og Rasmus
Alenkærs tanker om inkluderende fællesskaber.
Som pædagog hos os vil du blive årgangspædagog på 0. årgang, hvor du får en central rolle i
børnenes første møde med skolelivet. Du bliver en tydelig, omsorgsfuld og inviterende voksen, der
skaber trygge overgange mellem SFO og skole og understøtter både læring, trivsel og fællesskab.
Vi søger en pædagog, der:

Ser børnene – og møder dem med nysgerrighed, tydelighed og omsorg●

Kan skabe trygge og strukturerede rammer for 0. årgang, hvor børnene får en god start på

skolelivet

●

Bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Ser samarbejde som en styrke og kommunikation som en nøgle●

Kan bidrage til spændende fritidsaktiviteter i SFO’en●

Vi tilbyder dig:

En skole i rivende udvikling med fokus på fællesskab, faglighed og trivsel●

Dygtige, engagerede kollegaer, hvor faglighed og samarbejde prioriteres●

En arbejdsplads med humor, smil og et stærkt kollegialt fællesskab●

Gode muligheder for faglig udvikling – også under et vikariat●

En hverdag med plads til kreativitet, leg og læring●

Et stærkt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

En kultur, hvor vi siger: ”Vi har ikke dine og mine børn – vi har vores børn.”●

Om skolen
Nørre Snede Skole har ca. 350 elever fordelt på indskoling, mellemtrin, udskoling og en intern
baseafdeling. I SFO’en har vi omkring 100 børn. Vi har et bredt elevgrundlag, som vi ser som en
stor ressource – diversitet skaber stærke fællesskaber.
Som årgangspædagog på 0. årgang bliver du en vigtig del af indskolingens pædagogiske team,
hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe en tryg og sammenhængende start for de yngste elever.
Om stillingen
Vi søger en pædagog til et barselsvikariat i indskoling og SFO. Du vil blive tilknyttet som
årgangspædagog på 0. årgang, hvor du både indgår i undervisningsdelen og i SFO’en. Du vil
arbejde tæt sammen med lærere og pædagoger omkring børnenes læring, trivsel og sociale
udvikling.
Tiltrædelse senest: 01.10.2026 Der er mulighed for fastansættelse efter endt vikariat.
 Løn og ansættelsesforhold

Barselsvikariat på 37 timer pr. uge (mulighed for lavere timetal efter ønske)●

Ansættelse efter gældende overenskomst●

Ikast-Brande Kommune indhenter børneattest ved ansættelse●

Ansøgning
Ansøgningen vedlagt relevante bilag uploades senest 21/8-2026 kl. 23:59. Ansættelsessamtaler
afholdes 24/8-2026, samt 25/8-2026, med forventet start senest kl. 16.15.
Vil du vide mere?
Kontakt:

SFO- og indskolingsleder Kathrine Naisbitt – 99605603 / 21607410●

Skoleleder Karl Plougstrup-Petersen – 99605601 / 40329677●

Vi vægter højt, at du aflægger skolen et besøg. Ring til skolen på 9960 5600 for at aftale tid.
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